perit. h Nescio quid sibi velit Mss. omnes, Et tamen in caelo quoque jam patientia nostra est. Mss. Ciofani & Brianii clartor: Et tamen in caelo quoque parva potentia nostri est. l Proserpinam Plutoni qui frater Iovis, hic autem pater fuit Proserpine. m Nec quæ certius feriat, quod designavit arcus. Virg. 1. Georg. vers. ult. neque autem curru habent. n Gra-ta domus Cereri; multas ea possidet urbes. In quibus est cultus fertillis Enna solo. o Factorum, ubi fabula hæc ad plenam. Enna ergo urbs Siciliae, imo umblicus, unde male à quibusdam legitur Enna. Cicero. item 6. Verrius. o Pergum dixero Sicari. Claudian. 2. de raptu. Percum Firmicus. p Ionæ fil. cygnorum copia celebris. q Al. idus. r Mars videt hanc, vitanque cupit, posturque cupit 3. Falcor. s Harum nomina habes apud Paulaniam, ex Homero in Meisenicis.

Clamat

t. Mss. qui- Clamat, & ut summâ vestem lanariat ab orâ,  
 dem no- Collehti flores tunicis cecidère remissis;  
 stri, atque Tantaque simplicitas puerilibus affuit annis; 400  
 aili, quos u Hac quoque virgineum movit iactura dolorem.  
 suggest- Raptor agit currus, & nomine quemque vocando  
 Cioianus, habent, Exhortatur equos, quorum per colla iubâsque  
 summo ve- stem lania-  
 rum ab orâ. i. Excudit obscura tinctas ferrugine habenas:  
 summa ve- Pé que lacus altos, & volentia sulphure fertur 405  
 stis pinte, Stagna Palicorum rubra seruentia terra,  
 quod ta- Et qua Bacchiada bimari gens orta Corintho  
 mea non placet,  
 quam ver- Inter inaequales posuerunt inenia portus.  
 sus proximi præce-  
 dens eâ. Est medium Cyanes, & Pisæ Arcthusæ,  
 dem voce Quod coit angustis inclusum cornibus æquor. 410  
 claudatur. Hic fuit, a cuius stagnum quinque nomine dictum est.  
 vide vers. Inter Scelidas Cyane celeberrima nymphas,  
 480 lib. 3. Gurgite que medio summa tenus extitit alvo,  
 u. Etiam Agnovitque Deam; Nec longius ibitus inquit,  
 flosculo- Non potes invitâ Cereris gener esse: roganda, 415  
 rum quos collegerat.  
 Non rapienda fuit. Quod si componere magnis  
 x Oiphna- Parva mihi fas est, & me dilexit Anapiz;  
 um, & Æ Exorata tamen, nec, ut hac, exterrita nupsi.  
 thona, Ny- Dixit, & in partes diversas brachia tenens  
 stea, Ala- Obsiit. Haud ultra tenuit Saturnius iram:  
 stora. Terribilesque hortatus equos, in gurgitibus  
 Claudian. Contortum valido sepectrum regale lacerto  
 1. de raptu Proserpi-  
 nae, sub Condidit. Ictâ viam tellus in Tartara fecit  
 exitu libri. Et pronos currus medio craterem recepit.  
 y Vide H. Cioianum defenden-